
ZARZĄDZENIE NR 0050/60/2021 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz zmian w budżecie 
gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2021 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 36.561.073,10 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 33.025.099,47 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 3.535.973,63 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 40.963.834,22 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -  33.214.885,50 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -   7.748.948,72  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95903D42-CFD2-4758-900C-7B509F83D84E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/60/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

Dochody budżetu Gminy Jasień na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 548 496,89 59 405,04 607 901,93  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 59 405,04 59 405,04 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 59 405,04 59 405,04 
 

855   Rodzina 9 983 591,00 34,00 9 983 625,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 41,00 34,00 75,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41,00 34,00 75,00 
 

          
Razem: 36 501 634,06 59 439,04 36 561 073,10  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95903D42-CFD2-4758-900C-7B509F83D84E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/60/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

Wydatku budżetu Gminy Jasień na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 864 088,94 19 500,00 1 883 588,94 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 60 300,00 3 500,00 63 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 300,00 3 500,00 63 800,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 633 588,94 16 000,00 1 649 588,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 073,76 35 073,76 
  4270 Zakup usług remontowych 57 879,64 -12 000,00 45 879,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 688,30 7 000,00 27 688,30 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 600,00 -73,76 2 526,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 521 193,00 16 000,00 1 537 193,00 
750   Administracja publiczna 7 538 979,90 27 060,00 7 566 039,90 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 500,00 27 060,00 157 560,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 27 060,00 126 060,00 

758   Różne rozliczenia 303 690,00 -46 560,00 257 130,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 303 690,00 -46 560,00 257 130,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 176 500,00 -46 560,00 129 940,00 

801   Oświata i wychowanie 10 097 578,00 59 405,04 10 156 983,04 
 80101  Szkoły podstawowe 6 527 958,25 0,00 6 527 958,25 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 391 900,00 -300,00 391 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 776,00 300,00 8 076,00 
 80104  Przedszkola 2 300 561,00 0,00 2 300 561,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 600,00 -15 000,00 87 600,00 
  4260 Zakup energii 65 000,00 15 000,00 80 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 59 405,04 59 405,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 588,15 588,15 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 58 816,89 58 816,89 

852   Pomoc społeczna 2 575 811,65 0,00 2 575 811,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95903D42-CFD2-4758-900C-7B509F83D84E. Podpisany Strona 1



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 633 302,00 14 050,00 647 352,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 2 000,00 5 100,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 627,00 -27,00 3 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 800,00 7 300,00 420 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 -2 370,00 31 630,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 581,00 800,00 10 381,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 500,00 6 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 400,00 -3 500,00 1 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 200,00 2 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 227,00 8 467,00 33 694,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 470,00 4 470,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 4 000,00 100,00 4 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -240,00 760,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 900,00 350,00 15 250,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 157 000,00 -7 000,00 150 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 157 000,00 -7 000,00 150 000,00 
 85295  Pozostała działalność 37 280,00 -7 050,00 30 230,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 600,00 -5 000,00 11 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00 -2 200,00 1 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -400,00 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 200,00 4 200,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 5 500,00 350,00 5 850,00 
855   Rodzina 10 267 761,00 34,00 10 267 795,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 41,00 34,00 75,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41,00 34,00 75,00 
 85504  Wspieranie rodziny 132 610,00 0,00 132 610,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 400,00 3 040,00 18 440,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 -200,00 2 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200,00 -840,00 3 360,00 
         

Razem: 40 904 395,18 59 439,04 40 963 834,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95903D42-CFD2-4758-900C-7B509F83D84E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

